



Reference Number	3601094493	رقم المرجح
Invoice Issue Date	31/08/2022	تاريخ اصدار الفاتورة
Date Of Supply	03/09/2022	تاريخ التوريد

Seller Info.	بيانات المورد
شركة بيت الإيب للسرايمك والرخام	Name / الاسم
301191866310003	VAT Number /
عضو مجموعة ضريبية	رقم تسجيل ضريبة القيمة المضافة
السعودية	Country / البلد
الرياض	City / المدينة
حي المناع	District / الحي
طريق الخرج	Street Name / اسم الشارع
3704	Building No. / رقم المبنى
14311	Postal Code / الرمز البريدي
	Additional No. / الرقم الإضافي للتعاون
	Other Buyer ID / معرف اخر
SQ01	Hall Code / كود الصالة
القسم المنطقة الوسطي	Hall Address / عنوان الصالة

Buyer Info.	بيانات العميل
مؤسسة الصرح العالي للسرايمك	Name / الاسم
300494773100003	VAT Number /
	رقم تسجيل ضريبة القيمة المضافة
السعودية	Country / البلد
عنيزة	City / المدينة
حي المنار	District / الحي
لا يوجد	Street Name / اسم الشارع
6909	Building No. / رقم المبنى
56439	Postal Code / الرمز البريدي
مؤسسة الصرح العالي للسرايمك	Additional No. / الرقم الإضافي للتعاون
1128187517	Other Buyer ID / معرف اخر
90007752	Customer No. / رقم العميل
0533449808	Mobile No. / رقم الجوال

Items								
الأصناف								
Nature Of Goods or Services تفاصيل السلع أو الخدمات	Unit Price سعر الوحدة	UOM وحدة الصنف	Quantity الكمية	Discount قيمة الخصومات	Taxable Amount المبلغ الخاضع للضريبة	Tax نسبة الضريبة	Tax Amount مبلغ الضريبة	Item Subtotal Including Tax المجموع شامل الضريبة
C360.751 سراميك استواريو كلاسيك 60X60 18-661001	17.50	M2	30.240	0.00	529.20	15.00 %	79.38	608.58
G11.010 فاصل شكل 1(+) مم الكيس 200 حبة	1.50	PC	2	0.00	3.00	15.00 %	0.45	3.45
G66.001-F FS 44 BRIGHT WHITE 5KG تروية	22.00	PC	1	0.00	22.00	15.00 %	3.30	25.30
G71.300 ACASIA FIX (C1TE)20KG غراء أكاسيا فكس	17.00	PC	8	0.00	136.00	15.00 %	20.40	156.40

Total Amounts:

اجمالي المبلغ :

UOM / وحدة القياس	Total Weight / إجمالي الوزن	Transportation Fees	اجور نقل	0.00
	0	Transportation Tax	ضريبة نقل	0.00
		Total (Excluding VAT)	الإجمالي غير شامل الضريبة	690.20
		Discount	مجموع الخصومات	0.00
		Total Taxable Amount (Excluding VAT)	الإجمالي الخاضع للضريبة (غير شاملة ضريبة القيمة المضافة)	690.20
		Total VAT	مجموع ضريبة القيمة المضافة	103.53
		Total Amount Due	اجمالي المبلغ المستحق	793.73

سبعمائة و ثلاثة وتسعون ريال سعودي و ثلاثة وسبعون هللة فقط لا غير



# شركة صخور العرب للتجارة

بكم نبنائي المستقبل

الرقم الضريبي 311276655800003 - س.ت 1010214739

## فاتورة ضريبية نص جملة القصيم

ARAB Trading Co.  
build the future



14661	الفاتورة Invoice No	مؤسسة الصرح العالي للسياحة	اسم العميل Customer Name
2022-08-31 05:52 م	التاريخ Date	300494773100003	رقم الضريبي للعميل Customer VAT
آجل	طريقة الدفع Payment Terms		الهاتف Phone
			عنوان العميل Cust Address
			ملاحظات Note

Item Code رقم الصنف	Description اسم الصنف	QTY الكمية	Unit الوحدة	Cartoon كرتون	Unit Price سعر الوحدة	Tax الضريبة	Tax Amount مبلغ الضريبة	Total المجموع
JM306063054 A	Size 30X60-R12-63054A-سيراميك جمال فتح	10.80	متر	6	21.50	15%	34.83	232.20

سداد حوالة بنكية  
صخور العرب

خاتم من الشركة  
مستودع القصيم

الإجمالي Total	232.20
إجمالي الخصومات Total Discount	0.02
الإجمالي بعد الخصم Total after Discount	232.18
ضريبة القيمة المضافة 15% Total VAT 15%	34.83
الصافي Net Total	267.01

لفظ : مائتان وسبعة وستون ريال سعودي و واحد هللة

اليانم: مصطفى المنسي